offere acceptandam dat et admittit Pacem, tutorem et curatorem omnium
 tam occurrentium ab omni impedimento iuris quantumvis personarum
 quarum et constantium per totum tempus tenentis eorum modum cauet sub
 sigillo suo sedecim floren Colon et coram offi pmi perempta responsione
 omnibus iuris iudicibus se et suis successores et absentibus.

Olzewo Nivinska. Obligatio

Coram offi et Archi pmi by Capen Capitan Lorenzen pti comparent Nobilis Mathey
 dem Mathias Olzewoy de Olzewo antiqua hie sanis mente et corpore ex
 palam publice ac libere recognovit quia illi Catharina filia dem Mathie Ni
 vinsky conit Nis Joannis Olzewoy et ipsi successores bonorum in hereditate Ol
 zewo hie filium suum Jany a meta ad granicium Olzozia penden inter
 metis Nivins Joannis et Leonardi Olzewoy iacent hie in alio loco sul
 cum Jany Jany ppendent et supra ac inter metis eorundem, hie in Ter
 tio loco tres sulcus mactem et penden ac supra ac inter metis Stanislaw et
 Leonardi Olzewoy iacent cum omnibus actibus hie exceptis in octo floren
 Colon ad exemptionem obijant et inscripserunt. Qui tam expone in honorem realem
 cum pacca persone per Nlem et Nlis deus offere acceptandam dat et admittit.
 Pacem, tutorem et curatorem omnium occurrentium ab omni impedimen
 to iudicis quantumvis personarum quinquaginta et constantibus totum tempus tenentis eorum
 modi cauet sub sigillo suo alium octo floren Colon et coram offi
 pmi in primo termino perempta responsione ac satisfactio omnibus
 iuris iudicibus se et suis successores et absentibus et abrenunciando.

Fakrzewski Gorskie Exemptio.

Coram offi et Archi pmi by Capen Capitan Lorenzen pti comparent Nis Stani
 slaw dem Stanislaw Gorsky sanis mente et corpore ex palam publice ac li
 bere recognovit quia filii Nis Mathias dem Jvasmi Fakrzewoy de
 Jopzewo Jany ex obijante bonorum in hereditate Gorskie hie et
 cognoscens per Nlem Matheam dem Martine Borowoy in quatuor sexages
 Colon inscripserunt emundando ut fuit ppetuo ab eodem Nis Mathia Bor
 owoy quod situm easdem quatuor sexages Colon ex parte ppetuo
 ides quod quietat in honorem caset et debent hie iuris quod situm ex
 pone undecim floren.

Koc Niemyie Obligatio.

Coram offi et Archi pmi by Capen Capitan Lorenzen pti comparent
 Nis Christoph dem Felix Thoczuloy et Nis Inhuier sanis mente et
 corpore ex palam publice ac libere recognovit quia Nis Joanni dem
 Nicolai hie et ipsi successores bonorum suorum in hereditate Ni
 myie antiqua hie sibi recognoscens per Nlem Albertum Thoczuloy
 dem Mathias in septemdecim sexages Colon mids obijantis inscripserunt
 dicit primum duodecim filiorum mactem a Fakra ad granicium
 Thoczuloy penden inter metis Nivins Andree et Martine Thoczuloy
 iacent cum omnibus actibus hie exceptis in sex sexages Colon ad
 exemptionem obijant et inscripserunt. Qui tam expone in honorem realem et
 pacca persone per Nlem et Nlis deus offere acceptandam dat et admittit. Pacem, tu
 torem et curatorem omnium occurrentium ab omni impedimento iuris
 quinquaginta et constantibus hie tempore tenentis eorum
 modi cauet sub sigillo suo alium sex sexages Colon et coram
 offi Capen Inhuier perempta responsione omnibus iuris iudicibus se et
 suis successores et absentibus.